
 

UCHWAŁA Nr IV/20/2015 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie protestu przeciwko wyborowi sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa 

Widowo. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 

645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr 

II/10/2014 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia i organizacji wyborów sołtysów oraz członków rad sołeckich, Rada 

Gminy Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się protest mieszkańca wsi Widowo dotyczący wyborów sołtysa 

i rady sołeckiej, które odbyły się w dniu 20 lutego 2015 r., w związku z czym 

unieważnia się wybór sołtysa sołectwa Widowo Pani Barbary Dunaj oraz 

wszystkich członków rady sołeckiej w osobach: Stiepanow Jerzy, Wieremiejuk 

Michał, Białokozowicz Jerzy, Nazaruk Katarzyna i Bobel Aleksander i nakazuje się 

przeprowadzenie w terminie do dnia 10 marca 2015 r. ponownych wyborów 

sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Widowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 

 


